Top Albums Physiques (02/08/2019 - 09/08/2019)
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ANGELE
2 2 ED SHEERAN
3 4 NEKFEU
4 g SOPRANO
5 6 LADY GAGA

6 7 EVA

7 9 M. POKORA

8 8 STING

9 15 JUL

10 10 CLARA LUCIANI
11 12 KENDJI GIRAC

12 13 TROIS CAFES GOURMANDS
13 11  FLORENT PAGNY
14 16 MAITRE GIMS

15 17  BIGFLO & OLI

16 |5 BTS

17 18 QUEEN

18 21 AMIR

19 20 GAUVAIN SERS

20 LES PETITS CHANTEURS A LA...

21 24 NAPS
22 19 AYA NAKAMURA

23 30 PNL

24 26  CLAUDIO CAPEO
25 29 LESFRANGINES

26 23 IMAGINE DRAGONS
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BROL

NO.6 COLLABORATIONS PROJECT
LES ETOILES VAGABONDES : EXPANSION
PHOENIX

A STAR IS BORN SOUNDTRACK
QUEEN

PYRAMIDE

MY SONGS

RIEN 100 RIEN

SAINTE-VICTOIRE

AMIGO

UN AIR DE RIEN

AIME LA VIE

CEINTURE NOIRE

LA VIE DE REVE

BTS WORLD (ORIGINAL SOUNDTRACK)
BOHEMIAN RHAPSODY
ADDICTIONS

LES OUBLIES

COMME UN CHANT D'ESPERANCE
ON EST FAIT POUR CA
NAKAMURA

DEUX FRERES

TANT QUE RIEN NE M'ARRETE
LES FRANGINES

ORIGINS
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INITIAL ARTIST SERVICES
WEA

SEINE ZOO RECORDS
REC. 118

POLYDOR

MCA

TF1 ENTERTAINMENT
POLYDOR

BELIEVE

INITIAL ARTIST SERVICES
MERCURY MUSIC GROUP
PLAY TWO

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC DISTRIBUES
POLYDOR

TAKEONE COMPANY / BIGHIT ENTERTA
MERCURY MUSIC GROUP
WARNER

MERCURY MUSIC GROUP
ADF - BAYARD MUSIQUE
BELIEVE

REC. 118

BELIEVE

SONY MUSIC DISTRIBUES
JO &CO

POLYDOR
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

22
25
28

27
34
32
14
31
35
4
37
36
40
43
42
33
39
38
57
54
50
45
46
62
53
44
47

BRUCE SPRINGSTEEN
PATRICK BRUEL
RAMMSTEIN
VOLBEAT

MULTI INTERPRETES
INDOCHINE

ROMEO ELVIS

DJ SNAKE

BILLIE EILISH
SOPRANO

NINHO

BTS

SLIMANE

LOMEPAL

JENIFER

CALOGERO

THOM YORKE

-M-

MAXIME LE FORESTIER
DADJU

MARWA LOUD
LOUANE

EDDY DE PRETTO
BLACK KEYS (THE)
AVICII

ELTON JOHN

LOU

ANGELINA
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WESTERN STARS

CE SOIR ON SORT...
RAMMSTEIN

REWIND, REPLAY, REBOUND
THE LION KING

i3

CHOCOLAT

CARTE BLANCHE

WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO?

COFFRET 4 CD 2019

DESTIN

MAP OF THE SOUL: PERSONA
SOLUNE

JEANNINE

NOUVELLE PAGE

LIBERTE CHERIE

ANIMA

LETTRE INFINIE

PARAITRE OU NE PAS ETRE
GENTLEMAN 2.0

MY LIFE

LOUANE

CURE

LETS ROCK

TIM

DIAMONDS

DANSER SUR TES MOTS
MA VOIE
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COLUMBIA

COLUMBIA

MERCURY MUSIC GROUP
MERCURY MUSIC GROUP
MERCURY MUSIC GROUP
SMART

BARCLAY

POLYDOR

POLYDOR

WARNER MUSIC FRANCE
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
BIGHIT ENTERTAINMENT
MERCURY MUSIC GROUP
IDOL

TF1 ENTERTAINMENT
POLYDOR

3EME BUREAU

POLYDOR

POLYDOR

BECAUSE MUSIC
MERCURY MUSIC GROUP
INITIAL ARTIST SERVICES
WEA

MCA

MERCURY MUSIC GROUP
TF1 ENTERTAINMENT
MCA
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PIAS FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
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57
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59
60
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62
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71
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80
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55
48
52
60
61
56
59
71
67
100
51
65
66
64
76

72
69
68
58
73
63
81
49
88
104
78
77

STING

PINK

MADONNA

ALAIN BASHUNG
MICHEL SARDOU
HOSHI

BOULEVARD DES AIRS
KEEN'V

JOHNNY HALLYDAY
INSUS (LES)

SUM 41

KIDS UNITED
VEGEDREAM
PRINCE

MISTER YOU

SAXON

JOHNNY HALLYDAY
PASCAL OBISPO
MULTI INTERPRETES
SABATON

NOLWENN LEROY
THE RACONTEURS
FREDERIC FRANCOIS
VARIOUS

ORELSAN

JuL

PINK

KIDS UNITED NOUVELLE GENE...
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44/876

HURTS 2B HUMAN

MADAME X

EN AMONT

LA DERNIERE DANSE

IL SUFFIT D'Y CROIRE

JE ME DIS QUE TOI AUSSI
THERAPIE

MON PAYS C'EST L'AMOUR
LES INSUS LIVE / DIGISLEEVE 3CD
ORDER IN DECLINE [DELUXE]
FOREVER UNITED

ATEGBAN

ORIGINALS

HASTA LA MUERTE

THE EAGLE HAS LANDED
L'ALBUM DE SA VIE 100 TITRES
OBISPO

NOTRE-DAME - LES PLUS GRANDS AIRS DE LA MUSIQUE SA...
THE GREAT WAR

FOLK

HELP US STRANGER

JUSTE UN PEU D'AMOUR

STRANGER THINGS: SOUNDTRACK FROM THE NETFLIX ORIGI...

LA FETE EST FINIE

LA ZONE EN PERSONNE
BEAUTIFUL TRAUMA

AU BOUT DE NOS REVES

POLYDOR

RCA GROUP

POLYDOR

BARCLAY

MERCURY MUSIC GROUP
SONY MUSIC DISTRIBUES
COLUMBIA

PARLOPHONE

WARNER

PARLOPHONE

SEASON OF MIST

PLAY ON

MCA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

BMG RIGHTS MANAGEMENT
MERCURY MUSIC GROUP
MERCURY MUSIC GROUP
DECCA RECORDS FRANCE
NUCLEAR BLAST
MERCURY MUSIC GROUP
PIAS FRANCE

SONY MUSIC DISTRIBUES
SONY MUSIC CATALOGUE
3EME BUREAU

BELIEVE

JIVE EPIC

PLAY ON

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 3

seee W, weZH

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SEASON OF MIST
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WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE



83 96 DADDY YANKEE
84 79 DJHAMIDA

85 YES

86 119 JJ.CALE

87 70 LES ENFOIRES
88 75 MYLENE FARMER
89 74 ZAZ

90 99 GAME OVER

91 80 ULTRAVOMIT

92 82 MARC LAVOINE
93 95 THERAPIE TAXI
94 93 JAIN

95 94  SOOLKING

96 91 RK

97 85 LOU

98 89  LILIAN RENAUD
99 90 AMEL BENT

100 151 PATRICK FIORI
101 97 MELODY GARDOT
102 110 DAVID HALLYDAY
103 105 MAURANE

104 101 COLUMBINE

105 118 KOBA LAD

106 92 MUSE

107 108 GRAND CORPS MALADE
108 84 RENAN LUCE

109 126 93 EMPIRE

110 124 SANTANA
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CON CALMA & MIS GRANDES EXITOS
A LA BIEN MIX PARTY 2019

YES 50 LIVE (EDITION 2CD)
STAY AROUND

2019 LE MONDE DES ENFOIRES
DESOBEISSANCE

EFFET MIROIR

GAME OVER VOLUME 2
LOLYMPUTAINDEPIA

JE REVIENS A TOI

HIT SALE

SOULDIER

FRUIT DU DEMON

REVES DE GOSSE

LOU

LILIAN RENAUD

DEMAIN

PROMESSE

LIVE IN EUROPE

J'Al QUELQUE CHOSE A VOUS DIRE
BREL

ADIEU, AU REVOIR

L' AFFRANCHI

SIMULATION THEORY

PLAN B

RENAN LUCE

93 EMPIRE

AFRICA SPEAKS

MCA

BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BECAUSE MUSIC

COLUMBIA

SONY MUSIC DISTRIBUES

PLAY ON

BENDO MUSIC

VERYCORDS

BARCLAY

PANENKA MUSIC

COLUMBIA

CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE

TF1 ENTERTAINMENT

LR MUSIC (FRENCH DISTRIBUTION DE
MERCURY MUSIC GROUP
SMART

DECCA RECORDS FRANCE
MYSTERY PALACE

POLYDOR

INITIAL ARTIST SERVICES

DEF JAM RECORDINGS FRANCE
WEA

CAROLINE FRANCE

BARCLAY

CAPITOL MUSIC FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
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111 98 ZAZIE

112 149 LACRIM

113 120 RENAUD CAPUCON
114 107 COLLECTIF METISSE
115 141 JULIEN DORE

116 140 LAUREN DAIGLE
117 122 BTS

118 114 NATASHA ST-PIER
119 134 BTS

120 154 STEPHAN EICHER
121 131 STRAY CATS

122 112 BON ENTENDEUR
123 111 GAETAN ROUSSEL
124 117 AYA NAKAMURA
125 103 CHILLA

126 87 JEANNE ADDED
127 116 PAUL PERSONNE
128 133 KALLY'S MASHUP CAST
129 136 DIVERS

130 139 VEGEDREAM

131 160 ARIANA GRANDE
132 127 CRANBERRIES THE
133 123 EDDY MITCHELL
134 170 ARCTIC MONKEYS
135 121 TIKEN JAH FAKOLY
136 102 ARIANA GRANDE
137 106 INNA DE YARD

138 129 JEREMY FREROT
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ESSENCIEL
LACRIM

CINEMA

DECENNIE

VOUS & MOI

LOOK UP CHILD

LOVE YOURSELF: ANSWER

AIMER C'EST TOUT DONNER - THERESE DE LISIEUX
LOVE YOURSELF: TEAR

HUH!

40

ALLER-RETOUR

TRAFIC

JOURNAL INTIME

MUN

RADIATE

FUNAMBULE

KALLY'S MASHUP: LA MUSICA (BANDA SONORA ORIGINAL D...

THE GREATEST SHOWMAN
MARCHAND DE SABLE

THANK U, NEXT

IN THE END

LA MEME TRIBU

TRANQUILITY BASE HOTEL & CASINO
LE MONDE EST CHAUD

SWEETENER

INNA DE YARD

MATRIOCHKA

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
MCA

COLUMBIA

WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
MCA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

MASCOT PROVOGUE
COLUMBIA

BARCLAY

WARNER MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

VERYCORDS

SMART

WEA

MCA

MERCURY MUSIC GROUP

BMG RIGHTS MANAGEMENT
POLYDOR

ALSO

BARCLAY

MERCURY MUSIC GROUP
CHAPTER TWO

BELIEVE
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

115
83

158
143
155
128
163
152
161
156
147
181
148

138
113
177
146
137

173
165

142
196
167
174
189

MULTI INTERPRETES
HUBERT-FELIX THIEFAINE
FLORENT PAGNY
CHIMENE BADI
JOHNNY HALLYDAY
VANESSA PARADIS
HIMESH PATEL
COEUR DE PIRATE
VERONIQUE SANSON
DELUXE

THE ROLLING STONES
MICHEL SARDOU
OFENBACH
KIMBEROSE
FLORENT PAGNY
ALDEBERT

DJADJA & DINAZ
CHRISTOPHE

YOUN SUN NAH
MABEL

JOHNNY HALLYDAY
MULTI INTERPRETES
TY SEGALL

ELTON JOHN

ZOLA

BLACK PUMAS
ALONZO

KASSAV
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BERNADETTE DE LOURDES

40 ANS DE CHANSONS SUR SCENE
TOUT SIMPLEMENT

CHIMENE

LE CONCERT DE SA VIE

LES SOURCES

YESTERDAY

EN CAS DE TEMPETE, CE JARDIN SERA FERME.

DUOS VOLATILS

BOYS & GIRL

HONK

LE CHOIX DU FOU
OFENBACH

CHAPTER ONE

LE PRESENT D'ABORD

10 ANS D'ENFANTILLAGES !
DROLE DE MENTALITE
CHRISTOPHE ETC.
IMMERSION

HIGH EXPECTATIONS
BEST OF 3 CD

ON A TOUS QUELQUE CHOSE DE JOHNNY
FIRST TASTE

ROCKETMAN

CICATRICES

BLACK PUMAS

STONE

BEST OF 2019

DECCA RECORDS FRANCE
COLUMBIA

CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
MERCURY MUSIC GROUP
BARCLAY

MERCURY MUSIC GROUP
MERCURY MUSIC GROUP
COLUMBIA

POLYDOR

MERCURY MUSIC GROUP
MERCURY MUSIC GROUP
ELEKTRA FRANCE

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE

JIVE EPIC

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
MERCURY MUSIC GROUP
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
MCA

MODULOR

MERCURY MUSIC GROUP

SONY MUSIC DISTRIBUES

PIAS FRANCE

DEF JAM RECORDINGS FRANCE
NOTE A BENE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
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MODULOR

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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PIAS FRANCE
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

125
157
145
164
185

197

166

175

169

135

132

179

186

183

187

198

GOV'T MULE
XXXTENTACION
VIANNEY

DAMSO
FRANCOISE HARDY
BOB MARLEY
SHY'M

KHATIA BUNIATISHVILI
DIDO

CASSIUS

LOU DOILLON
COLDPLAY

BILAL HASSANI
RIDSA

LSD FEAT. SIA, DIPLO, AND...

L.E.J
MULTI-ARTISTES

LUIS FONSI

ANTOINE ELIE

T2R

RORY GALLAGHER
BILLIE EILISH
CHICO & THE GYPSIES
BRIGITTE

LIm

SAEZ

HEUSS L'ENFOIRE
VANILLE
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BRING ON THE MUSIC - LIVE AT THE CAPITOL THEATRE -...

?

LE CONCERT
LITHOPEDION
PERSONNE D'AUTRE
THE KING OF JAMAICA
AGAPE / DIGIPACK
SCHUBERT

STILL ON MY MIND
DREEMS

SOLILOQUY

LIVE IN BUENOS AIRES
KINGDOM

VAGABOND
LABRINTH, SIA & DIPLO PRESENT... LSD
POUPEES RUSSES
FUN RADIO IBIZA EXPERIENCE
VIDA

ROI DU SILENCE
LOKA

BLUES

DONT SMILE AT ME

MI CORAZON

NUES

RENAISSANCE
#HUMANITE

EN ESPRIT

AMAZONA

MASCOT PROVOGUE
CAROLINE FRANCE
BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
PARLOPHONE

WAGRAM

PARLOPHONE

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ
BMG RIGHTS MANAGEMENT

CAROLINE FRANCE
BARCLAY

WEA

PLAY TWO

WLAB

COLUMBIA
MERCURY MUSIC GROUP
BELIEVE

MCA

POLYDOR

JUSTON
MERCURY MUSIC GROUP
POLYDOR

SMART

COLUMBIA

BELIEVE

CINQ 7

BELIEVE

BELIEVE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WAGRAM

BELIEVE

BELIEVE

Tl



195
196
197
198
199
200

168

171
184

KYLIE MINOGUE
HOLLYWOOD VAMPIRES
FEU! CHATTERTON
EMMANUEL MOIRE
FRANCIS CABREL

AVISHAI COHEN
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STEP BACK IN TIME: THE DEFINIT
RISE

L'OISELEUR

ODYSSEE

L'ESSENTIEL 1977-2017

ARVOLES
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BMG RIGHTS MANAGEMENT
VERYCORDS

BARCLAY

MERCURY MUSIC GROUP
SMART

WARNER
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